Woyno

Coram Officiis et Archidiaconis Antonii Capitanii Boransecensis pro comparatis Nobilibus
 Albertus deum Marci de quibusdam amone legem vera deo vera sana mente
 et corpe eorum palam publice ac libere recognovit. Quia vero Martino et
 Jacobo Woyno et ipsorum bona sua Omnia Mobilia et immobilia
 in hereditate sequentibus Godofredo et de recognoscendo post parentem suum
 hunc concernent cum Actis huiusmodi pro his campis sylvis et agris
 Omnibus villis finibus pertinentiis et pertinentiis suis exceptis in sum-
 ma Centum Floren. Quoniam hinc usque ad exemplum et summa partem inte-
 gram et ad usum evolutionem obligavit et inscripsit. Quoniam eorum mone
 realem cum pace persone et alios duos offere acceptandas dat et admit-
 tit. Facere eorum et omnium Omniumque utendū quod suum ab omni
 impedimento tendit quantumvis personarū priusquam et remotarum per tu-
 lum tempus tenentur subindivacant sub iudicio simili aliorum Centum Flo-
 ren. Et Coram Officiis pro Antonii Capitanii Boransecensis in summa Civitate Terio
 presentia recognitione Omnibus in Universum omnibus remediis de sensu lega-
 libus impedimentis etiam de iure concessibilibus suis fieri et absolvere.

Obligatio

Henrycz

Coram Officiis et Archidiaconis Antonii Capitanii Boransecensis pro comparatis Nis
 Sophia filia deum Marci Henryczky consors huiusmodi Stanislawi Budleuier-
 stau Budleuier cum eundem Marci sui et tutore conjugalibus personali
 acta et consensu presentes sana mente et corpe eorum palam publice ac
 libere recognovit. Quia filii Nisi Joannes Henryczky ipse et Nisi
 Bassio et Gualo Henryczky fratres sui germani in Omnia et
 integra parte vobis in paratibus pecuniis Liquidantibus Floren. Colon et
 expeditione competenti Quoniam Floren. Quoniam de recognoscendo de bonis
 Henryczky paternis et Maternis hunc concernent plene et eorum
 tego Gasparat Joannes frater suus sui summi pecuniis
 subfuit idem quod quitat et libere fieri bonis. Omnia
 paternis et Maternis abrenunciat prope.

Abrenunciatio

Henrycz

Coram Officiis et Archidiaconis Antonii Capitanii Boransecensis pro comparatis Nis
 Sophia filia deum Marci Henryczky consors Nisi Stanislawi Budleuier-
 cum eundem Marci sui et tutore conjugalibus personali acta et consensu presen-
 tes sana mente et corpe eorum palam publice ac libere recognovit. Quia
 quia Quietationes suas etiam per Nisi Joannem filium deum Marci Hen-
 ricus suum germanus Nisi Raphaeli Falle filio deum Nobilibus
 Quoniam Falle nomine sui recognoscendo de summa Centum Floren. et
 principalis per Nisi Otredorem deum Gualo Henryczky deum Nisi et
 et Nisi Henryczky tota et debita et per etiam Otredoram et
 an. Nam Nisi recognoscendo testamentis et hinc libentibus legata et per